

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0116 สายบ้านโสกผักหวาน หมู่ที่ 4,10 ตำบลคูลาด อำเภอยายมูล เขื่อนเทศบาลตำบลยายมูล กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ย 1.1 ปรับเกลี่ยทางเดิม	ตร.ม.	2,800.000	1.77	4,956.00	1.3642	2.41	6,760.97
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	516.04	72,245.60	1.3642	703.98	98,557.44
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	112.000	115.52	12,938.24	1.3642	157.59	17,650.34

มานิช พุทธสุวรรณ

03 กันยายน 2567 10:34:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0116 สายบ้านโสกผักหวาน หมู่ที่ 4,10 ตำบลคูลาด อำเภอยายมูล เขื่อนเทศบาลตำบลยายมูล กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,800.000	383.08	1,072,624.00	1.3642	522.59	1,463,273.66
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	153.78	8,457.90	1.3642	209.78	11,538.26
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	505.000	78.40	39,592.00	1.3642	106.95	54,011.40
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	560.000	64.61	36,181.60	1.3642	88.14	49,358.93
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								1,705,151.00

มาโนช พุทธสุวรรณ

03 กันยายน 2567 10:34:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0116 สายบ้านโสกผักหวาน หมู่ที่ 4,10 ตำบลคูลาด อำเภอยายมูล เขื่อนเทศบาลตำบลยายมูล กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0116 สายบ้านโสกผักหวาน หมู่ที่ 4,10 ตำบลตุลาต อำเภอยายมูล เขื่อนเทศบาลตำบลยายมูล กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตุลาต อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตุลาต/องค์การบริหารส่วนตำบลตุลาต
------------------------------------	---

มานิช พุทสุวรรณ
(มานิช พุทสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุพลักษณ์ แก้วสงค์
(ยุพลักษณ์ แก้วสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา พิมพ์พันธ์
(จรรยา พิมพ์พันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิช พุทสุวรรณ

03 กันยายน 2567